NE-Metalle
Werkstoffe
ECU-Kupfer
Zirkoniumkupfer (CuCrZr)
Berylliumkupfer
Wolframkupfer (WoCu)
Alu, Messing
EDM-Graphit

Wolframkupfer ist auch für andere Anwendungen in der Industrie bestens geeignet.
Wir liefern auch alternative Kupferlegierungen.
Bitte schicken Sie uns Ihre Anfrage.
Erodierbedarf / NE-Metalle / Stahl / Zubehör
Wolframkupfer 80/20
Rund
Bestell Nr: E2401. D x L
Preisgestaltung für 1 Stück Abnahmen.
Bitte fragen Sie Ihren Bedarf an
Bestell Nr: Durchmesser Länge Preis per Stück Bestell Nr: Durchmesser Länge Preis per Stück
E2401.0,5.175 0,5 x 175 22,50 €       E2401.6.200 6,0 x 200 31,00 €
E2401.0,6.175 0,6 x 175 22,50 €       E2401.6,5.200 6,5 x 200 34,00 €
E2401.0,7.175 0,7 x 175 22,50 €       E2401.8.200 8,0 x 200 36,00 €
E2401.0,8.175 0,8 x 175 22,50 €       E2401.8.300 8,0 x 300 54,00 €
E2401.0,9.175 0,9 x 175 22,50 €       E2401.10.200 10,0 x 200 41,50 €
E2401.1.175 1,0 x 175 22,50 €       E2401.10.300 10,0 x 300 63,00 €
E2401.1,1.175 1,1 x 175 22,50 €       E2401.12.200 12,0 x 200 69,00 €
E2401.1,2.175 1,2 x 175 22,50 €       E2401.14.200 14,0 x 200 82,50 €
E2401.1,3.175 1,3 x 175 22,50 €       E2401.15.300 15,0 x 300 139,00 €
E2401.1,4.175 1,4 x 175 22,50 €       E2401.16.100 16,0 x 100 52,50 €
E2401.1,5.175 1,5 x 175 22,50 €       E2401.16.200 16,0 x 200 106,00 €
E2401.1,6.175 1,6 x 175 22,50 €       E2401.16.300 16,0 x 300 155,00 €
E2401.1,7.175 1,7 x 175 22,50 €       E2401.18.200 18,0 x 200 149,00 €
E2401.1,8.175 1,8 x 175 25,90 €       E2401.18.300 18,0 x 300 223,50 €
E2401.1,9.175 1,9 x 175 25,90 €       E2401.20.100 20,0 x 100 82,00 €
E2401.2.175 2,0 x 175 25,90 €       E2401.20.200 20,0 x 200 135,00 €
E2401.2,1.175 2,1 x 175 25,90 €       E2401.22.200 22,0 x 200 160,00 €
E2401.2,2.175 2,2 x 175 25,90 €       E2401.25.100 25,0 x 100 88,50 €
E2401.2,3.175 2,3 x 175 25,90 €       E2401.25.200 25,0 x 200 176,00 €
E2401.2,4.175 2,4 x 175 25,90 €       E2401.30.100 30,0 x 100 138,00 €
E2401.2,5.175 2,5 x 175 27,00 €       E2401.30.200 30,0 x 200 259,00 €
E2401.2,6.175 2,6 x 175 27,00 €       E2401.35.35 35,0 x 35 74,00 €
E2401.2,7.175 2,7 x 175 27,00 €       E2401.35.100 35,0 x 100 190,00 €
E2401.2,8.175 2,8 x 175 27,00 €       E2401.35.200 35,0 x 200 373,00 €
E2401.2,9.175 2,9 x 175 27,00 €       E2401.40.100 40,0 x 100 247,00 €
E2401.3.175 3,0 x 175 27,00 €       E2401.40.200 40,0 x 200 481,00 €
E2401.3,5.175 3,5 x 175 27,00 €       E2401.40.300 40,0 x 300 659,00 €
E2401.4.175 4,0 x 175 27,00 €       E2401.50.50 50,0 x 50 196,00 €
E2401.4,5.175 4,5 x 175 27,00 €       E2401.50.100 50,0 x 100 371,00 €
E2401.5.175 5,0 x 175 27,00 €       E2401.50.200 50,0 x 200 733,00 €
E2401.60.30 60,0 x 30 211,00 €
E2401.60.60 60,0 x 60 412,00 €
E2401.65.200 65,0 x 200 1.585,00 €
E2401.70.30 70,0 x 30 257,00 €
Diese Abmessungen sind auf Lager oder kurzfristig lieferbar. E2401.70.60 70,0 x 60 517,00 €
Bitte erkundigen Sie sich nach weiteren Liefermöglichkeiten. E2401.80.30 80,0 x 30 375,00 €
E2401.80.60 80,0 x 60 671,50 €
Runde Scheiben und Platten größer als E2401.90.30 90,0 x 30 467,00 €
Durchmesser 100 bieten wir Ihnen gerne an. E2401.90.60 90,0 x 60 766,00 €
Erodierbedarf / NE-Metalle / Stahl / Zubehör
Wolframkupfer 80/20
Folien / Bleche Platten
Bestell Nr: E2441. B x D x L Bestell Nr: E2441. B x D x L
Bestell Nr: Dicke Breite Länge Preis Stück Bestell Nr: Dicke Breite Länge Preis Stück
E2441.0,1.25.203 0,102 25 203 187,00 €    E2441.3.75.200 3 75 200 118,00 €
E2441.0,15.25.203 0,152 25 203 107,00 €    E2441.4.75.200 4 75 200 152,00 €
E2441.0,2.25.203 0,203 25 203 101,00 €    E2441.5.75.100 5 75 100 118,00 €
E2441.0,3.25.203 0,305 25 203 96,00 €      E2441.5.75.200 5 75 200 167,00 €
E2441.0,38.76.203 0,381 76 203 108,00 €    E2441.6.75.100 6 75 100 109,00 €
E2441.0,51.76.203 0,508 76 203 155,00 €    E2441.6.75.200 6 75 200 199,00 €
E2441.0,64.76.203 0,635 76 203 167,00 €    E2441.8.75.200 8 75 200 216,00 €
E2441.0,76.76.203 0,762 76 203 179,00 €    E2441.10.75.100 10 75 100 152,00 €
E2441.0,9.76.203 0,889 76 203 203,00 €    E2441.10.75.200 10 75 200 288,00 €
E2441.1,02.76.203 1,016 76 203 215,00 €    E2441.12.75.100 12 75 100 203,00 €
E2441.1,52.76.203 1,524 76 203 274,00 €    E2441.12.75.200 12 75 200 339,00 €
E2441.2,0.76.203 2,000 76 203 358,00 €    E2441.15.75.100 15 75 100 227,00 €
E2441.15.75.200 15 75 200 431,00 €
E2441.20.75.100 20 75 100 303,00 €
E2441.20.75.200 20 75 200 549,00 €
E2441.25.75.100 25 75 100 339,00 €
E2441.25.75.200 25 75 200 640,00 €
E2441.50.75.200 50 75 200 1.510,00 €
Vierkant Flach
Bestell Nr: E2441. B x D x L Bestell Nr: E2441. B x D x L
Bestell Nr: Dicke Breite Länge Preis Stück Bestell Nr: Dicke Breite Länge Preis Stück
E2441.10.10.200 10 10 200 50,00 €      E2441.5.10.300 5 10 300 125,00 €
E2441.15.15.200 15 15 200 116,00 €    E2441.5.20.300 5 20 300 201,00 €
E2441.20.20.200 20 20 200 203,00 €    E2441.10.15.300 10 15 300 196,00 €
E2441.25.25.200 25 25 200 271,00 €    E2441.10.20.300 10 20 300 237,00 €
E2441.30.30.200 30 30 200 339,00 €    E2441.10.30.300 10 30 300 332,00 €
E2441.32.32.200 32 32 200 373,00 €    E2441.15.25.300 15 25 300 376,00 €
E2441.40.40.200 40 40 200 543,00 €    E2441.20.40.300 20 40 300 783,00 €
Diese Abmessungen sind auf Lager oder kurzfristig lieferbar.
Bitte erkundigen Sie sich nach weiteren Liefermöglichkeiten.
Fertige Elektroden nach Zeichnung, einbaufertige Kontaktträger, Strahlungsabschirmungen,  Tips, Nadeln, Werkzeuge…
Erodierbedarf / NE-Metalle / Stahl / Zubehör